Sanctus Johannes de le Milne – institucio]b Thomas de Gloucestr’, cleri-
cus reverendi in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’, commissarius una cum reverendo viro magistro Ricardo le Scrop’, 
officiali Elien’, cum illa clausula coniunctim et divisim in negocio infrascrip-
to specialiter deputatus dilecto nobis in Christo domino Johanni de Norton 
Ebor’ diocesis diacono salutem in omnium salvatore: litteras commissionis 
dicti reverendi patris nuper recepimus in hec verba. Thomas permissione 
divina episcopus Elien’ dilectis filiis magistro Ricardo le Scrop’, officiali 
nostro, et Thome de Gloucestre, in legibus bacallario, salutem, graciam et 
benediccionem. Cum prior et conventus de Bernewell’, ordinis Sancti Au-
gustini, nostre diocesis dominum Johannem de Norton’, diaconum Ebor’ 
diocesis, ad perpetuam vicariam ecclesie parochialis Sancti Johannis in le 
Milnestrete Cant’ dicte nostre diocesis vacantem et ad eorum presentacionem 
spectantemc ut dicuntd nobis presentaverint ac super vacacione dicte vicarie 
et aliis articulis debitis et consuetis inquiri mandaverimus ut est moris. Ad 
examinandum inquisicionem et personam presentatam hiuismodi et si inve-
neritis dictam inquisicionem tam pro iure presentancium quam pro presen-
tato predicto in omnibus facientem nichilque eidem obviare de canonicis in-
stitutis ipsum presentatum ad vicariam admittendum et vicarium perpetuum 
cum onere residendi in ea iuxta formam constitucionum in ea parte editarum 
instituendum canonice in eadem iuramentum obediencie ab eodem nomine 
nostro recipiendum et eundem dominum Johannem in corporalem possessio-
nem dicte vicarie iuriumque et pertinencium eiusdem induci demandandum 
vobis coniunctim et divisim committimus vices nostras. Et quid feceretis in 
premissis statim dicto negocio expedito nos certificetis per litteras vestras seu 
certificet ille vestrum qui omnee commissionis nostre huiusmodi in se duxerit 
admittendum per suas litteras patentes harum seriem continientes. Data in 
hospicio nostro de Holbourn’ iuxta London’ vicesimo secundo die novem-
bris anno Domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo. Et nostre 
consecracionis anno quarto. Quarum quidem litterarum auctoritate et vigore 
nos Thomas de Gloucestr’ commissarius antedictus inquisicionem predictam 
et personam tuam examinavimus diligenter. Et quia invenimus dictam in-
quisicionem tuam pro iure presentancium predictorum quam pro te predicto 
presento in omnibus facientem nichil quod tibi obviaret de canonicis insti-
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tutis te dictum dominum Johannem ut premittitur presentatum isto vicesimo 
septimo die mensis novembris [anno]f domini supradicto ad dictam vicariam 
admittimus et vicarium perpetuum cum onere residendi in ea iuxta formam 
constitucionum [in hac parte editarum]f instituimus canonice in eadem. Ju-
ribus ipsius ecclesie Cantab’ [et] Elien’ dignitate in omnibus semper salvis. 
In cuius [rei memoria litteras]f nostras tibi fieri fecimus hac patentes nostri 
sigillo officialitatis Elien’ quod ad manus habemus consignatas. Data Cant’ 
. . . f die dicti mensis novembris anno [domini]g supradicto. Item eodem die 
recipimus ab eo obedienciam canonicam et eodem die mandavimus officiali 
domini archidiaconi quod induceret eundem etc. Et eodem die dictus .. offi-
cialis ipsum induxit etc. prout nos certificavit.
hQuere proximum consistorium . . .i quod incipit registrum secundum causa-
rum consistorii ?Eln’ ?Ecclesie  . . .j [tempore domini Thome de Ar]undell’ 
episcopi Elien’ etc. [fol. 162v]